
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 101/11 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 32/90 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 9 października 1990r. w sprawie zatwierdzenia statutów sołectwa i osiedla. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 32/90 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 9 października 1990r. 

w sprawie zatwierdzenia statutów sołectwa i osiedla. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Blanka Jabłońska 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Poz. 928

Warszawa, dnia 6 lutego 2012 r.


		2012-02-06T14:38:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




